MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RETIFICAÇÃO

REF.: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2022

OBJETO:  Chamamento público para credenciamento de instituições interessadas  para aquisição

de vagas em Residencial Terapêutico Tipo I e Tipo II.

            A Prefeitura Municipal de Campo Bom/RS torna público aos interessados que fica

retificado o presente Edital, nos termos que seguem:

1)  Referente à comprovação de qualificação técnica, inclui-se os itens 4.1.5.3 e  4.1.5.4.

Leia-se:

4.1.5.3. Comprovação de que possui responsável técnico com formação em nível superior na área
de saúde.

4.1.5.4. Comprovação de inscrição do responsável técnico no respectivo Conselho Profissional.

  Altera-se a data do recebimento dos envelopes para 11/05/2022.

Campo Bom, 26 de abril de 2022.

Luciano Libório Baptista Orsi
Prefeito Municipal